PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

MUNICÍPIO DO PARANÁ

 RETIFICAÇÃO EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 003/2022

A Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Ponta Grossa-PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO DO
EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL, conforme segue:

Art.1º - Em razão da verificação de equívoco na sequência da classificação referente ao cargo de EDUCADOR SOCIAL FEMININO, este merece ser corrigido. Para
sanar a existência do mero erro material, segue a RETIFICAÇÃO DO EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

                                 Ponta Grossa-PR, 13 de junho de 2023.

CLICIANE LUCIA GARCZAREK TORRES PEREIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

MUNICÍPIO DO PARANÁ

EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL – AMPLA CONCORRÊNCIA
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 003/2022

INSC NOME OBJETIVA TÍTULO DISCURSIVA TAF FINAL CLASS CARGO NASCIMENTO LP/CE MAT CG CE

194557 GABRIELE A. BRITO STEFANIW DAS NEVES 80.00       80.00 1 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 01/11/2000 17.50 25.00 17.50 20.00

183558 JAQUELINE CARVALHO BARON 75.00       75.00 2 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 16/07/1987 17.50 17.50 22.50 17.50

187335 MARIELLE DA COSTA FERREIRA 72.50       72.50 3 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 28/06/1988 15.00 17.50 17.50 22.50

190462 PRISCILA JARDIM STRACK DE ALMEIDA 72.50       72.50 4 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 14/09/2004 17.50 25.00 17.50 12.50

192180 MILENA APARECIDA VOZIVODA AVELAR 70.00       70.00 5 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 12/10/2000 10.00 22.50 22.50 15.00

194456 MARIA FERNANDA DE MELLO ALVARES BENTO 70.00       70.00 6 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 29/09/2004 20.00 17.50 17.50 15.00

192130 MARIA FERNANDA BARRETO PEREIRA DA SILVA 67.50       67.50 7 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 06/08/1962 20.00 12.50 25.00 10.00

193904 MARIA LUIZA CALIXTO DUTKO 67.50       67.50 8 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 04/08/1970 15.00 15.00 20.00 17.50

185122 JULIA GRAZIELA TESKE BALESTRIN 67.50       67.50 9 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 15/01/2003 15.00 17.50 17.50 17.50

194985 FRANCIELE RENATA RIBEIRO 67.50       67.50 10 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 23/03/1996 15.00 17.50 22.50 12.50

191217 MARIA EDUARDA FRANCISCO DA SILVA 67.50       67.50 11 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 08/06/2005 17.50 22.50 15.00 12.50

182537 BRUNA KEROLYN MORAES DA SILVA 65.00       65.00 12 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 09/05/1997 12.50 15.00 17.50 20.00

194479 MONICA MALAQUIAS 65.00       65.00 13 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 30/12/1983 10.00 17.50 20.00 17.50

192467 CAMILA MARTINS DO VALLE 65.00       65.00 14 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 29/12/2001 12.50 20.00 15.00 17.50

188173 ANDIARA GAIAO CURY 65.00       65.00 15 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 06/09/1989 12.50 20.00 17.50 15.00

193796 EMILLY APARECIDA DE DEUS 65.00       65.00 16 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 24/04/2002 12.50 20.00 20.00 12.50

188790 ELIANA APARECIDA RIBEIRO 65.00       65.00 17 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 17/05/1975 17.50 17.50 22.50 7.50

191397 AMELU CLARINDO NUNES 62.50       62.50 18 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 08/10/1990 15.00 7.50 22.50 17.50

185405 ELAYNE EMILY SIQUEIRA COELHO 62.50       62.50 19 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 10/06/1989 15.00 15.00 17.50 15.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

MUNICÍPIO DO PARANÁ

186886 JULIANA RODRIGUES DO PRADO 62.50       62.50 20 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 31/10/1999 15.00 20.00 15.00 12.50

190528 MARCIA MARTINS SERBENA 60.00       60.00 21 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 15/12/1970 15.00 10.00 20.00 15.00

193755 LUANA CRISTINA ALTHAUS DE ALMEIDA 60.00       60.00 22 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 07/07/1997 15.00 12.50 17.50 15.00

192307 MEIRIANE KAIANE FERREIRA PINTO 60.00       60.00 23 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 24/07/2002 12.50 15.00 20.00 12.50

193031 LUCIMARA FERREIRA 60.00       60.00 24 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 12/10/1971 7.50 20.00 20.00 12.50

184099 RAFHAELLA GONÇALVES DA SILVA 60.00       60.00 25 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 29/06/1996 17.50 15.00 15.00 12.50

186569 FRANCIELE FERRAZ 60.00       60.00 26 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 16/12/1998 12.50 20.00 15.00 12.50

193572 APARECIDA ANTONIA RODRIGUES LERIA 60.00       60.00 27 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 05/03/1965 15.00 12.50 22.50 10.00

193565 ROSANE MARQUES DALZOTTO 60.00       60.00 28 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 04/02/1968 15.00 15.00 22.50 7.50

186334 IARA DAS GRAÇAS REBELO 60.00       60.00 29 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 17/06/1965 17.50 15.00 20.00 7.50

186083 RAFAELA FERNANDA MILIORINI 57.50       57.50 30 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 11/03/1988 12.50 10.00 15.00 20.00

195220 INGRID EVELINE SOUZA DA SILVA 57.50       57.50 31 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 07/12/1995 7.50 20.00 15.00 15.00

192131 ANDREIA APARECIDA ALVES 57.50       57.50 32 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 04/03/1976 15.00 7.50 22.50 12.50

190604 SHEILA DE ALCANTARA CORREIA 57.50       57.50 33 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 04/08/1995 10.00 12.50 22.50 12.50

192049 FERNY LAMAR HAGERS DOS SANTOS 57.50       57.50 34 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 06/04/2001 12.50 15.00 17.50 12.50

193972 VILMA DE OLIVEIRA CORDEIRO 55.00       55.00 35 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 28/09/1979 10.00 10.00 15.00 20.00

193543 JOELMA CRUZINIANI ZUBEK 55.00       55.00 36 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 19/08/1972 12.50 7.50 17.50 17.50

185082 PATRICIA ANDRIELI BERALDO DA SILVA 55.00       55.00 37 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 12/09/1990 12.50 12.50 17.50 12.50

188923 LILIAN CAROLINE BARBOSA 55.00       55.00 38 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 22/01/2002 12.50 10.00 22.50 10.00

190850 FABIANA DE FATIMA PLAVIAK 55.00       55.00 39 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 14/09/1979 15.00 12.50 17.50 10.00

194408 PÂMELA PAOLA MOTTA 55.00       55.00 40 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 11/09/1988 15.00 15.00 15.00 10.00

193472 MARIA CATARINA THUILLIER IAROSZ 55.00       55.00 41 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 12/09/1975 12.50 17.50 15.00 10.00

193835 RAYSSA NAZARIO CUSTÓDIO DE OLIVEIRA 55.00       55.00 42 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 21/03/2005 15.00 15.00 17.50 7.50

194227 ANDREA MARQUES RIBEIRO 55.00       55.00 43 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 20/05/1974 12.50 15.00 22.50 5.00

185370 ANA PAULA PALHANO VIEIRA 52.50       52.50 44 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 31/01/1992 10.00 10.00 17.50 15.00

183876 BEATRIZ DA LUZ 52.50       52.50 45 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 24/11/2003 10.00 10.00 17.50 15.00

189440 ELOISA FERREIRA 52.50       52.50 46 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 26/09/2003 10.00 12.50 15.00 15.00

185578 MARIELE PEREIRA DOS SANTOS 52.50       52.50 47 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 21/06/1996 7.50 17.50 12.50 15.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

MUNICÍPIO DO PARANÁ

183247 GABRIELA CRISTINA BARBOSA 52.50       52.50 48 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 11/01/2003 7.50 10.00 22.50 12.50

185825 KETHLYN VIEIRA MACHADO 52.50       52.50 49 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 27/03/2001 12.50 10.00 17.50 12.50

191311 ANGELA APARECIDA STADLER 52.50       52.50 50 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 28/05/1981 10.00 12.50 17.50 12.50

188996 DANIELE VIEIRA DA ROSA 52.50       52.50 51 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 16/08/1986 10.00 12.50 17.50 12.50

191100 CINDY BAHR ESPOSITO DE SOUZA 52.50       52.50 52 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 14/10/1995 10.00 10.00 22.50 10.00

184335 VILMARI MACHADO WENUKA 52.50       52.50 53 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 03/09/1983 7.50 15.00 20.00 10.00

186966 LAIZA ALVES MAIA 52.50       52.50 54 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 26/06/1991 12.50 12.50 17.50 10.00

182748 EVELIN CRISTIANE MEDEIROS KEPP 52.50       52.50 55 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 24/08/1989 5.00 20.00 17.50 10.00

190762 KELEN SCORSIN 50.00       50.00 56 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 11/10/1988 5.00 7.50 20.00 17.50

186455 HELOYSE ADRIANCHIK 50.00       50.00 57 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 26/04/2003 12.50 7.50 15.00 15.00

193311 LESSANDRA DE FATIMA RAFAGNIN 50.00       50.00 58 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 02/05/1989 12.50 10.00 12.50 15.00

183886 ANDRESSA ROCHA BERNARDINO 50.00       50.00 59 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 16/06/1996 5.00 15.00 17.50 12.50

182614 VANESSA DA SILVA MEIRA ALBACH 50.00       50.00 60 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 07/02/1980 10.00 15.00 12.50 12.50

194590 LÚCIA PANKEVICZ 50.00       50.00 61 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 06/08/1976 15.00 5.00 20.00 10.00

189607 GABRIELI PEDROSO DIAS 50.00       50.00 62 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 07/06/2001 10.00 10.00 20.00 10.00

191181 GELSONI RIBEIRO 50.00       50.00 63 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 06/08/1976 10.00 12.50 17.50 10.00

191004 DENISE GUIMARÃES DOS SANTOS 50.00       50.00 64 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 27/12/1988 15.00 12.50 15.00 7.50

192053 ROSINEIDE RAMOS VIEIRA ANTUNES 50.00       50.00 65 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 07/02/1980 12.50 15.00 15.00 7.50